
ZARZĄDZENIE NR 198/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany układu szczegółowego budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 247 ust l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017
roku, póz. 2077 ze zm.), oraz § 2 ust. 5 Zarządzenia nr 10/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 6 stycznia
2010 roku, postanawiam: w Zarządzeniu Nr 2/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 2 stycznia 2018 roku
w sprawie układu szczegółowego budżetu na rok 2018, zmienionym Zarządzeniem Nr 17/2018 Burmistrza Miasta
i Gminy Skoki z dnia 31 stycznia 2018 roku, Zarządzeniem Nr 20/2018 BurmEsfrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
31 stycznia 2018 roku. Zarządzeniem Nr 33/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 23 lutego 2018 roku,
Zarządzeniem Nr 35/2018 Burmistrza Maista i Gminy Skoki z dnia 28 lutego 2018 roku. Zarządzeniem Nr 41,2018
Burmistrza Miasta i Gminy Skok) z dnia 13 marca 2018 roku, Zarządzeniem Nr 50/2018 Burmistrza Miasta
i Gminy Skoki zdnia 28 marca 2018 roku, Zarządzeniem Nr 55/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki zdnia
3 kwietnia 2018 roku, Zarządzeniem Nr 67/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki zdnia 23 kwietnia 2018 roku,
Zarządzeniem Nr 74/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 kwietnia 2018 roku. Zarządzeniem
Nr 83/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki zdnia 11 maja 2018roku, Zarządzeniem Nr 94/2018 Burmistrza
Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 maja 2018 roku. Zarządzeniem Nr 101/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
zdnia 13 czerwca 2018roku, Zarządzeniem Ni'117/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki zdnia 29czeiłwca
2018 roku, Zarządzeniem Nr 123/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 13 lipca 2018 roku, Zarządzeniem
Nr 127/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 lipca 2018 roku. Zarządzeniem Nr 130/2018 Burmistrza
Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 lipca 2018 roku, Zarządzeniem Nr 138/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia 13 sierpnia 2018 roku, Zarządzeniem Nr 144/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 sierpnia
2018 roku. Zarządzeniem Nr 14/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki zdnia 31 sierpnia 2018 roku,
Zarządzeniem Nr 158/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 28 września 2018 roku, Zarzędzeniem
Nr 161/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 12 października 2018 roku. Zarządzeniem Nr 165/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 16 października 2018 roku, Zarządzeniem Nr 168/2018 Burmistrza Miasta
i Gminy Skoki zdnia 23 października 2018roku, Zarządzeniem Nrl73/20I8 Burmistrza Miasta J Gminy Skoki
z dnia 31 października 2018 roku, Zarządzeniem Nr 181/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
16 listopada 2018 roku. Zarządzeniem Nr 184/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 listopada
2018 roku. Zarządzeniem Nr 190/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 17 grudnia 2018 roku ORAZ
Zarządzeniem Nr 197/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki wprowadzić następujące zmiany;

§ l. l. Ustalić nowe brzmienie szczegółowych wydatków budżetu Gminy na dzień 28gmdnia 2018 roku,
zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Szczegółowe Wydatki Budżetu Gminy

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 198/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia 28 grudnia 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Jednostka

SiSiilS

MW 1^§1^^^^1§^ SIiIMO

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

60 000,00

4270 Zakup usfug remontowych 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Urząd

Urząd

Urząd

M? S|^l|^d|i^ llłsóoio
4430 Różne optaty i składki 7 500,00 Urząd

l?]® ilffi^inl^yj^i^i^^gc^ji^^
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Urząd

Urząd

^sw^ Jj®^olffi^i@®%l%^%^fl^ a3QQ!DQ

2850 Wpfaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

2%
17000,00 Urząd

Wśgi j^^^]fa^^[ii)n&§:^ |[64MM
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12241,67

4300 Zakup usług pozostałych 5817,42

4390 Zakup usfug obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 627 954,41

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

i^n ^^§G®®1®^B WQQ
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00

Urząd

Urząd

2710
Dotacja ceiowa na pomoc finansową udzielaną

między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

92 330,37 Urząd

^ws. Msim^i^sM IWOOMO
4300 Zakup ustug pozostałych 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Urząd

Urząd

^60? J?roSt;Ri^Eic^^^i3'to^ ^mOOO.ĘO

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

900 000,00 Urząd

"w^ ]s^^i^^^r^^' ^538i4?6i

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00

4210 Zakup materiafów i wyposażenia 406 500,00

4270 Zakup usług remontowych 195 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 341 500,00

4520 Opfaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

10 000,00

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd
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4587

6050

6060

6667

Pozostałe odsetki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zwrot dotacji oraz płatności wykostanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art,. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości,

dotyczące wydatków majątkowych

231,00

3 403 300,00

170000,00

3397.16

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

M 1:S^1S^^^'^^^^^<^^!^^^.^^^^

^sw Zą]diini^f^ii]^^^yRN^c^^ asisiiwsw.

2900

IWplaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
[samorządu terytoriainego oraz związków gmin lub
Izwiązków powiatów na dofinansowanie zadań
l bieżących

46 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00

4190 Nagrody konkursowe 14 000,00

4210 Zakup rrsateriaiów i wyposażenia 6591,00

4270 Zakup usług remontowych 500.00

4300 Zakup usiug pozostałych 146 309,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15000,00

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

'aaŜ^ffli
^^^y^^i^^^i

imm Siic^ddgir^^njntąrriiJii%ler^B(^^
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 900,00

4170 Wynagrodzeń sa bezospbowe 28 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 233 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 129300,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek' samorządu-terytorialnego

13500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

50 000.00

4400 Opłaty za administrowanie J czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia, garażowe

5 000,00

4430 Różne opfaty i składki 23 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego , •,
16000,00

4530

4590

Podatek od towarów s usług (VAT).
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osóti

4 500,00

fizvcznvch-
5 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych Jednostek organizacyjnych

7 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego ^ 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 06@ 832,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

44 700,00

Urząd
Urzgd
Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

^M^ ^ij|)^^G^crfan^^ia!^^es^erK^p;i^^ iWoWo
4300 Zakup usług pozostaiych 190000,00

4330 Zkup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych Jednostek samorządu terytorialnego

3 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wyKonsnie ekspettyz:
analiz i opinii

2 000,00

Urząd

Urząd

Urząd

Strona 2 •



MS Ur2^^vo|ew5dzl<;|ę^ 1^78^2^00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 281,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10479,74

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 302,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 746,00

4300 Zakup usfug pozostałych 62,00

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

M021 ^^S^n^^a^TOi^^Rl^^ i^ipon
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 129200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

'^^M^Sri^^^SMi^SS^fS? BeWgM
3020

4010

4018

4019

4040

4100

4110

4118

4119
4120

4128

4129

4140

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4330

4360

4410

4420

4430

4440

4480

4500

4510

4520

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 880,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2783575,13

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 275,79

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 887,11

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 203 000,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 478 620,51

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 243,77

Składki na ubezpieczenia społeczne 322,65

Składki na Fundusz Pracy 46 080,09

SktadkE na Fundusz Pracy 178,28

Składki na Fundusz Pracy 46,24

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

39 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 59 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 150350,00

Zakup energii 51 650,00

Zakup usług remontowych 27 000,00

Zakup usfug zdrowotnych 7 100,00

Zakup usfug pozostałych 358 950,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

4 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 300,00

Podróże służbowe krajowe 50 000,00

Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00

Różne opłaty i składki 17 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjainych 55 000,00

Podatek od nieruchomości 20317,00
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 485.00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

500,00

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd
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4530

4610

4700

6050

6057

6059

6060

Podatek od towarów i usług (VAT).

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych , .

2 000,00

3 000,00

30 000,00

207 000,00

556 426,79

360 043,48

115000,00

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

s^re BiD!3^1^^'i®^!Jl^n1HO!^^^ ??1^90W
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 037,00

4300 Zakup ustug pozostałych 131 503,00

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 660,00

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

f5W R^s^ł^lzjia^llp^fe^^ gK^S^GO

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmsn lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań
bieżących

147812,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 368,00

4110 Składki-na ubezpieczenia społeczne 10000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

3 000,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00

4210 Zakup matenatów i wyposażenia, 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usfug pozostałych 7 000,00

4360 Optaty z tytułu zakupu usfug telekomunikacyjnych 7 200,00

4410 >odróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 74 250.00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

'ii'Ss!S

jjR^iOi^ęjn^rc^i^U^^^^
t<OR^l!;^irQ!^{^^'?^ moss^

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 052,45

4110 Składki na ubezpieczgnia społeczne 179,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,83

4300 Zakup usług pozostałych 564,82

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd
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Wybpry:do rad gmin. rad powiatów i sejmików ::f^
województw, wybbry wójtów, burmistrzów l ; f;:: : .
prBzyclępfówmiast oraz referenda gminne, powiatowe
;WpJęwÓ(JZk1ę'- "^'. .'•:-::."-:/':'.';. '..'•; •'•'.--'"':-..':" .^1-:\~~';'

123-957,00

3030 Różne wydatki na rzec;: osób .fizycznych 75 090,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 763,23

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 249,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 382,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 756,45

4300 Zakup usług pozostałych 8 505,20

4360 Optaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24,00

4410 Pod róże-służbowe krajowe 2 186,46

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Wi&
'y-^s&iSiiSSiSSfi

''^s^^^^y^^ ^^^-f^^s?i^~^^:^^?^v^^^ ^y^-H^, y'i "^: ^?&- ?A ^; ^' ?;'{J??Tfi ^

l^^^wp^^w?^^^i^s^^^
? ^^y^^^K^^. 'i^.^^i
^^^[•s^^^^^^^

ss
'^S^S''!^SSSSS& s^€^?y

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 6 000,00 Urząd

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań

inwestycyjnych

35 000,00

6170
Wptaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań

inwestycyjnych

4 500,00

Urząd

Urząd

^5^2| Qcii9iTiicz^)s^®1^^ W^iWOQ.

2820
Dotacja ceiowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zieconych do realizacji
stowarzyszeniom ___^ _„

1 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 000,00

4110 Składki na ubezpisczenis społeczne 4 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 360,00

4260 Zakup energii 18500,00

4270 Zakup usfug remontowych 7 800,00

4280 Zakup usiug zdrowotnych 1 500,00

4300 Zakup ustug pozostałych 18800,00

4360 Opłaty z tytułu zakiipu usiug telekomunikacyjnych 3 200,00

4430 Różne opłaty i składki 19900,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
200,00

6230

Dotacje ceowe z budżetu na finansowanie !ub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji l
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

27 000,00

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

gS^g%^lriigs^^%^^^^^gi^ UM
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 Urząd

W^Ss Rpzg@t|$a^lzi§łai)hoŚ^ iMm
3020 Wydgtki oscbowe-niezaliczone do-wynagrodzeń 3 000,00 Urząd
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8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

100,00 Urząd

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 46418,00 Urząd

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub-zgciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

128112,00 Urząd

IM:SI ^^^^:'S3^€^<:^<^K
4810 Rezerwy 221 843,00 Urząd

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne. 123000,00 Urząd

ISMI ^Sip9^|t9vrow^^^ l5^€40?^

2590

3020

4010

4017

4019

4040

4110

4117

4120

4127

4170

4177

4210

4240

4247

4260

4270

4280

4300

4307

4360

4410

4430

4440

4520

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
Jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną innq niż jednostka samorządu terytorialnego

lub przez osobę fizyczną

1 700461,00 Urząd

Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Skiadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych ! książek

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usfug remontowych

;Fakup usług zdrowotnych

Zakup-usiug pozostałych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

lodróże służbowe kr.ajowe

Różne opłaty E sktadki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
irytorialnego

162 368,00 Szkota Podstawowa

2 934 705,00 Szkoła Podstawowa

45 735,77 Szkoła Podstawowi

4 083,88 Szkoła Podstawowi

200 694,00 Szkoła Podstawowi

536 779,00 Szkoła Podstawowa

8 563,97 Szkota Podstawowa

61 139,00 Szkoła Podstawowa

1 232,89 Szkoła Podstawowi

20 000,00 Szkoła Podstawowa

2 000,00 Szkota Podstawowi

116520,00

bZKOfa
Podstawowa-

96520,00, Urząd-
-5nnnn nn

24 062,00 Szkoła Podstawowa

25917,06 Szkota Podstawowa

21 300,00 Szkota Podstawowa

38 793,00

Szkota
Podstawowa

24793,00, Urząd
14.000,00,

2 500,00 izkoła Podstawowa

78 027,00 Szkota Podstawowa

18 350,00 Szkota Podstawowa

6 444,00 Szkota Podstawowa

6 550.00 •zkota Podstawowa

4 972,00 izkoła Podstawowa!

.160021,00 szkoła Podstawowa

7104,00 .zkoła Podstawowa
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aJ8@1(3Di

^8f)yio^i

4530

4537

4700

6050

6060

2310

2540

2590

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4330

4360

4410

4430

4440

4520

4700

6050

3020 .

Podatek od towarów i usfug (VAT).

Podatek od towarów E usług (VAT).

Szkolenia pracowników niebędących członkami
<o'rpusu służby cywiinej

i/Vydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
3udżetowych

^^^z^ss^ss^s'y^^~ (^^^^^^^^'i^
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania

ajeżące realizowane na podstawie porozumień

;umów) między jednostkami samorządu

Dotacja podmiotowa z budżetu d'a niepublicznej
ednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dia publicznej
ednosfki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
3rawną inną niż jednostka samorządu te rytorialnego
ub przez osobę fizyczną

A/ydatki osobowe niezaiiczone do </Ąfnagrodzeń

Wynagrodzę n ia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

/Vy nagrodzę nią bezosobowe

7akup materiałów i wypo&gżenia

;akup środków dydaktycznych i książek

?akup energii

7akup usfug remontow^'ch

l'akup usług zdrowotnych

;akup usług pozostałych

^akup usług przez jednostki samorządu terytcrialnegc
)d innych jednostek sgmrządu teiytorialnego

opłaty z tytułu zakupu usfug telekomunikacyjnych

Wdrożę sfużbowe krajowe

;tóżne opłaty i składki

)dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

)ptaty na rzecz tiudżetów jednostek samotządu

srytoriainego

Izkoienia pracowników rrebędących członKami

.orpusu służby cywiinej

Yydatki inwestycyjne Jednostek budżefcw/ych

^itrina^^^ll^^^i^:^^^^

Yydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3 076,01

5 924,3.

4 000,01

181 150,0<

27 000,01

^^JCTWT^!

28 843,01

678 348,01

840710,0(

42 096,0(

799613,0(

55 343,0(

143317,0(

17198,0(

9 920,0(

137199,0(

25 388,0(

18400,nC

28 987,0(

2718,0(

36 986,OC

140 166,OC

2 341,QC

1 644,OC

2 143,OC

52 992,OC

1 890.0C

5 925.0C

12000,OC

^l^^gs^^o?

132835,OC

Szkolą Podstawowi

Szkolą Podstawowe

Szkota Podstawowe

Szkoła
Podstawowa-137

150,00, Urząd-

44.000,00

Szkota
Podstawowa

Urząd

Urząd

Urząd

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkoie

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Urząd

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkoie

Szkota
Podstawowa
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:giwa

SMIfS

1WWS

4010

4040

4110

4120

4190

4210

4240

4260

4270

4280 .

4300

4360

4410

4430

4440

4520

4700

4110

4170

4300

4430

4500

4520

4530

4010

4110

4300

4220

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skiadki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup.energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostafych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytoriainego

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby-cywilnej

Ełpw^i^cznió^^s^i;^^

Sktadki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Różne optaty i składki

Pozostałe podatki na rzecz budżetów Jednostek
samorządu terytorialnego

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Podatek od towarów i usług (VAT).

^^tei^nJ^^Q5iwn9|^ie}{iia^
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

SJ^^^^plrte^F^s^ln^^.g^
Zakup środków żywności

1 703 053,00

143 948,00

327 026,00

38 068,00

3200,00

47 260,00

66912,00

314 600,00

89441.00

1 876,00

49 536,00

4 070,00

7 050,00

2 268.00

125366.00

2 016,00

500,00

;I!SS%^5!^S®°P
15516,00

88801,00

340 012,00

6 000,00

3 652,00

350,00

800,00

^^%^f^3|OQ
4400,00

757,00

37 056,00

iiiii^M45?oom

445 000,00

Szkoła
Podstawowa

yzKota
Podstawowa

yzKota

Podstawowa
Szkota

Podstawowa
Szkota

Podstawowa
Szkoła

Podstawowa
Szkota

Podstawowa
Szkota

Podstawowa
Szkota

Podstawowa
yzKofa

Podstawowa

Szkoła
Podstawowa

Szkota
Podstawowa

yzKota

Podstawowa
Szkoła

Podstawowa

Szkota
Podtsawowa

Szkota
Podstawowa

Szkota
Podstawowa

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Szkoła Postawowa

Szkoła Podstawowa

Szkoła
Podstawowa-

31357,00,
Przedszkole

5699,00

Szkota Podstawowa
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.^50149

^:8Q1M"

-80152^

2540

2590

3020

4010

4040

4110

4120

4240

2590

4010

4040

4110

4120

4240

4300

4010

4110

4120

Realizacja zadań wymagających stosowania" ":;
specjalnej orgąnizącjj-nauki i.metod pracy dla dzieci v
przęcjszkolach, oddzlaiach przedszkolnych w::
sżHpiach podstawowych i innych formach wychowąriii
przedszkp1n)8gd<^-\. :.-';/.'.;;'1~„<;._„-;^.:-:\\,^Y.":,'.^

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepubliznej
lednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dia publicznej
ednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
3rawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego

ub przez osobę fizyczną

/Vydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń

A/ynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

3kfadki na Fundusz Pracy

Sakup środków dydaktycznych i książek

^ęąjtzaqa]sacfan v^magsjsjcych;5^o^riia^^ 7^
ipecj^Ę^^rg&nizacjt;|T^uK!^n^d:prac^
nloidzię^y v^sz^ach^d;staw?ivyR
icęach^oinoRsztaIc^y^,4ioeaRh prpffiowgnychM
i2i(ó}ach;ząy^dpwycl1 pra^z^J^Kartsty(%nyc|i^
rotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
ednostki syst&mu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
ub przez osobę fizyczną

/Vy nagrodzę nią osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia spofeczne

Składki na Fundusz Pracy

;akup sodków dydaktycznych i książek

'akup usług pozostałych

realizacją ^ad^frwymagaJ^yGh:3tpspw8nia^ : '^
ipeqalńeJ^anizaq):nauk[^rpetoKJt pracy dla-dzięcH^
QtQdziezYM^imin^gach^:klasach;do1^chc^s^^
ifm"aM^^r^^^y?h^lInrM -typ^c*r!slzhólK^
Q6W]!}:qQ6\np}iszWQąGy^
i?Rol(ach^stópni9łh^sachl'<3<^ńcz^ ^ ^'^
^aclfDGz^ ^zkoly;zay?dow^;j^wad^:i^^^
irahźoy/ych szKotact): j /stORnia^ or^z^zkgiach;;^;^^
trtYStyoznych'^8^.^;^^^^: \^:'^^?i^1;-' ^~.~;^:-

Yynagrodzema osobowe pracowników

iktadki na ubezpieczenie społeczne

iktadki na Fundusz Pracy

•:•: ^ .;126:626,0f

11 317,01

37071,01

2 947,01

56 308,01

2 897,01

10 035,0(

1 438,0(

4613,0(

^^?WW

525190,0(

137624,0(

11656,Q[

25 575,OC

3 645,OC

9 499, OC

3 600,OC

]^|^'f,58^82,ł&C

132216,OC

22 814,OC

3 252,OC

Urząd

Urząd

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Urząd

Szkoła
Podstawowa

Szkolą
Podstawowa

Szkoła
Podstawowa

Szkota
Podstawowa

Szkoła
Podstawowa

Szkota
Podstawowa

Szkota
Podstawowa

Szkoła
Podstawowa

Szkoła
Podstawowa
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80153
Zapewnteniąuczmpm prawa do bezpłatnęgo;dpstępu
do podręczników/materiałów ecjukacyjnych lub ;
matenatów ćwic;zeniowych:;r '':.'; •:-:^\--'' :^-'.;^;;:^.^!

106009.39

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zieconych do realizacji
stowarzyszeniom

20 887.9 Urząd

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 842,78
Szkoła

Podstawowa

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 84 278,70
Szkota

Podstawowa

Um] l^oit9ts^atli§lne>^ !2^CiQ^
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 Urząd

4300 Zakup usług pozostafych 2 000,00 Urząd
i?S^i;

^^^^^^^^^

^^^iWi^^^^^^^^^^^-

2780

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego na dofinansowanie

realizacji zadań w zakresie programów polityki
zdrowotnej

7 840,00 Urząd

?;5^ Zw9lczanieinar«om'?nJJ: t^&otiioy

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art, 221 ustawy, na
finansowanie !ub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

10000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 61,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00

4190 Nagrody konkursowe 1 481,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 046,00

4300 Zakup usług pozostatych 2212,00

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

^m^ IPrzeGi\^^ałąn1@?a)K&h^KFrtOwi ^ ^^g25,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie arl 221 ustawy, na
finansowanie iub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

25 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między Jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

801,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 404,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 116,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 032,00

4210 Zakup materiatów i wyposażenia 21 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 357,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu ustug teEe komunikacyjnych 100,00

4390 Zakup ustug obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 1 440,00

4610 Koszty postępowania sądowego-i prokuratorskiego 1 010,00

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

SBMSi^S liozostató^zia^iriośfil glSOOj^O
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2360

4210

4260

4270

4300

4530

6050

6060

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność

pożytku publicznego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usfug (VAT).

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 000,00

64 000,00

11 000.00

n 000,00

10 800,00

8 000,00

20 000,00

10000,00

Urząd

Urząd

Urząd

Urz^d

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

li^^^€^^^^K^^^-^?^^^^^^^^:^^^

'9^m^ ^^^CT3Q<^RNIIiC2ir^^:^ 'SWBiW

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu ferytoria!nego

457 720,00 OPS

^5tf3i|

^il^^il?l^l!^i^^^j^p^^^^iii?R^j^^
||^o^^^^j^te^iiv^|^®l|^®^^
'^^s^^^^is^^^i^^as^^^s^s.
^^^^^ln^c^^^l^^cl^i^^r^^^®^l

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 65 600,00 OPS

^§M ^^łKłgjEOT^g^^tp^^
^t^li^aruail^nep^ln^i]^ IffióM®

3110 świadczenia społeczne 278 000,00 OPS

i?| Bc^^HgmJę^in!^^ SEsiiMo
3110 Świadczenia społeczne 156463,00

4300 Żaku usług pozostałych 17,00

Urząd

Urząd

18^1.6^ Za$Hkt]sta|iJ S2S1S7»
3110 Świadczenia społeczne 257 578,00 OPS

i§? ^Tg^l^j^ic^ip^ęczn^^j ^w»
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530510,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 984,00

4110 SkfsdkE na ubezpieczenia społeczne 98 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 000.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19000.00

4260 Zakup energii 10 800,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00

4300 Zakup usfug pozostałych 33 600,00

4360 Opfaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4410 'odróże siużbowe krajowe 10830,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 940,00

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS
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4480

4520

4700

6060

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpus u-służby cywilnej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 000,00

200,00

4 000,00

10000,00

OPS

OPS

O PS

O PS

^•[85^31 U^lugi|og|e^ti(aęy^^^a|j?ty(:^^ WJ56M1
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 000,00 OPS

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 660,00 OPS

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 365 600,00 OPS

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

6000,00 Urząd

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12300,00 Urząd

^85230- Pwnoc(w zgKresjerdoSywia na -: "24&J[)00;QO

3110 Świadczenia społeczne 210 000,00 OPS

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 OPS

:^5Wi goiZf^tfa^lział^no^; i?siiff®rQo
3110 Świadczenia społeczne 14 580.00 OPS

4210 Zakup materiałów j wyposażenia 7 000,00 OPS

4300 Zakup usług pozostałych 34 200,00 OPS

^SIi .R^^il^l^^^^^W^^^
i[]jg[^frK^|T^wiy^T^tJ%|^^

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 970,00 Urząd

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 Urząd

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 Urząd

4300 Zakup usług pozostafych 2 000,00 Urząd

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 Urząd

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzieione w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie iub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

5 000,00 Urząd

^5415;:;;; Pomóc rnateriaing^dla uczniów o:charaKter;zeL
śo^alnyrń"^^^^^^"-^;^-?^..1;:^.^^^^

!^%^M2^>Opi

3240 -Stypendia dla uczniów 52 604,00 Urząd

3260 nne formy pomocy dla uczniów 620,00 Urząd

^8550ti ŚwlacJlc^m^^hf^ihic^ ^WWso^o

2910

Zwrot dotacji oraz ptatnoścE wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem iub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art., 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

25 000,00 Urząd

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 O PS
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3110

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4580

4700

Świadczenia społeczne

Wynagordzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup mafeiriafów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usfug pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostate odsetki

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu sfużby cywilnej

7 329 993,00

60 620,00

5 100,00

11 320,00

1 620,00

11 500,00

1 000,00

300,00

14 750,00

1 200,00

600,00

100,00

1 200,00

1 900.00

1 200,00

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

O PS

OPS

OPS

OPS

OPS

Urząd

OPS

Urząd

O PS

^5502:
^adc^Mi]n^^e^|adc^n!a;^an^
^mw{wy^go ora^sygdkj :nawib^tec^i3J^i;c
MrN)^^l^!rfl?Y^ :z^?^e9^i9 '^^^^k

^^57W

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

naruszeniem procedur, o których mowa w art,. 184

ustawy, pobranych nienależnie iub w nadmiernej
wysokości

15000,00

3020 Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń 500,00

3110 Świadczenia społeczne 4211 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 483,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 773,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00

4210 Zakup materiałów j wyposażenia 8 000.00

4260 Zakup energii 2 400,00

4270 Zakup ustug remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostatych 17 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług teiekomunikacyjnych 1 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

4430 Różne opłaty i składki 110,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 380,00

4580 Pozostałe odsetki 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących cztonkami
korpusu służby cywJJnej

2 000,00

Urząd

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

O PS

O PS

OPS

OPS

Urząd

OPS

OPS
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4210 Zakup materiafów i wyposażenia 350,00 OPS

85504 W? ple rgnie godziny 460-404,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 OPS

3110 Świadczenia społeczne 399 000,00 OPS

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 414,00 OPS

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 740,00 O PS

4110 Składki na ubezpieczenia spoteczne 7 560,00 OPS

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 090,00 OPS

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 OPS

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 OPS

4410 Podróże służbowe krajowe 2 900,00 OPS

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 O PS

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 500,00 OPS

8^505 Iworzenje i fu nkcjonowamę żłobów" ;3€H30Q,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zalicznaym do sektora
finansów publicznych

36 000,00 Urząd

85508. Rodziny: za!Sitep<;ż@ - ?69"172,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytoriainego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

69172,00 OPS

i855% Dziatalnoś 6 ^a'c^e[(^piekMń92^wyGhpw9W^ VQQM

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

9 000,00 OPS

KM i!^i^i^i^i]^^i^f^i^ii^ iliiis

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla Jednostek
niezaliczanych do sektora finansów pubiicznych

15 582,78 Urząd

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

249 999,28 Urząd

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań

bieżących .

1 347 873,89 Urząd

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 Urząd

4210 Zakup materiatów i wyposażenia 1 000,00 Urząd

4260 Zakup energii 1 000,00 Urząd

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 Urząd

4390 Zakup usfug obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

21 700,00 Urząd

4430 Różne opłaty i składki 300,00 Urząd

4510 Opłaty na rzecz budżetów państwa 3 000,00 Urząd
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f^OOO^i

a»?i

WMS-

NSOQO§%|

iiwsB

fiWl^ll

6050

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4360

4390

4410

4430

4440

4520

4610

4700

6050

4300

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4430

4210

4300

4260

4270

4300

6050

4110

4170

4210

A/ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

;^g©^arKp^padai[pI^^ ^^;z;^3^^^^

Wynagrodzeń i a osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia spofeczne

Skfadkj na Fundusz Pracy.

?akup materiatów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

3platy z tytuiu zakupu usiug telekomunikacyjnych

7akup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

3odróże służbowe krajowe

^óżne opłaty i składki

Ddpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

3ptaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
erytorialnego

<oszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebedcjcych członkami
;orpusu sfużby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

;)cliy^<^ilLi^j§^^}^j^|^^
'akup usług pozostałych

J@y^lar8^^iBt^j^stNlsh^min^^
ikladki na ubezpieczenia społeczne

ikładki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

'akup materiałów i wyposażenia

'akup energii

^akup usług remontowych

'akup usług pozostałych

iclTi^|i^^e^eajt"T^^
tóżne optaty i składki

^lho^!^^!a|?wj^^t^^
:akup materiałów i wyposażenia

:akup usług pozostałych

^^^^|^j|tR^)I|'Gi^j^fógJ|3^g^A^^
:akup energii

:akup usług remontowych

la ku p ustug pozostałych

Wydatki inwestycyjne Jednostek budżetowych

!g^^iła^|^(ir^|^J^^(^^^,X^^^^
•kładki na ubezpieczenie społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

akup materiałów i wyposażenia

325 000,0

^S^OOS^S^^
67 100,0

3 600,0

12213,0

1 856,0

12 500,0

1 767 500,0

1 200,0

6 000,0

4 000,0

8 920,0

1 580,0

10 460,0'

10 000,0i

2 000,0i

95 000,01

^SS?i^^iS^B
187 000,01

isii^oaM^

11 550,0(

1 550,0<

60 300,01

91 509,01

4 700,01

6 000,01

128000,0(

17700,0(

mS!i&§WSM
8 000,0(

61 000,0(

WiiSiWi?S-
275 000,0(

215 000,OC

20 OOO.OC

497 000,OC

850,OC

5150,OC

3 600.0C

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd
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4260

4270

4300

4510

4530

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostaiych

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Podatek od towarów i usiug (VAT)..

21 000,OC

2 900,0(

2 000,00

55 000,00

500,OC

Urząd

Urzsjd

Urząd

Urząd

Urząd

^m ^M|s|^^j||n^?^|<r^i^iJHi^g

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art, 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zfeconych do
realizacji organizacjom prowadzącym dziaialność
pożytku publicznego

49 985,00 Urząd

i®ii^Ui<y!iM%^ii?i^ii!ui^^^ MtoW
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 440.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 000,00

4260 Zakup energii 40 500,00

4270 Zakup usług remontowych 40 147,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 5 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
!oka!e i pomieszczenia garażowe 4 500,00

4530 >odatek od towarów i usług (VAT) 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 853,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 26 500,00

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

SQSi^ M(?teB| UWIsiO®
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury 1 109555,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji j
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

12000,00

Urząd

Urząd

i9242ai ©5ti^^:^ib^Kóvri^REe^ :2MW

6050 A/ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 960,00 Urząd

i^^ltSi ^z^^^^Tsi^S. lesiim
4110 iktadki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00

4120 •kładki na Fundusz Pracy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 060,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów E wyposażenia 88 750,00

4270 Zakup usług remontowych 5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 351 920,00

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd
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'^^^^^'^-s ^s^^^si^^^^s^

SiSiWI

^?2@l?

^9^i95||

4430

6058

6059
^s^S^S

4110

4120

4170

4190

4210

4260

4270

4300

4360

4390

6050

2360

4110

4120

4170

4190

4210

4260

4270

4300

4430

4510

6050

6058

6059

6060

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

?^^"^^^ ^^^^^^^^^^^^^^^^^^^uv^^^:^^^^f^5^^^l^^^^^t^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

ll§l>^tyi5po|j^^^;!|g^;Ng
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Składki na Fundusz Pracy

i/Vy nagrodzę nią bezosobowe

Nagrody konkursowe

7akup materiałów i wyposażenia

?akup energii

Zakup usfug remontowych

7akup usług pozostałych

3ptaty z tytutu zakupu usług teiekomunikacyjnych

?akup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

A/ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

^|dl^i^^z,ił^^W|tu^^yczn^
Dotacje celowe z budżetu Jednostki samorządu
;erytoriainego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
tnansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
-ealizacji organizacjom prowadzącym działainość
pożytku publicznego

^^^/iS8WMiSSS^^?^^S^SSS
składki na ubezpieczenia społeczne

składki na Fundusz Pracy

/Vy nagrodzę nią bezosobowe

Nagrody konkursowe

:akup materiałów i wyposażenia

7akup energii

^akup ustug remontowych

7akup usług pozostałych

różne opłaty i składki

opłaty na rzecz budżetu państwa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

YydatkJ inwestycyjne jednostek budżetowych

Yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
mdżetowych

Razem:

2 060,0i

95 625,0i

86 375,0f

IMiMMii
3 000,01

270,01

51 530,01

1 000,01

14 500,0<

64 000.01

12600,01

42 000,0<

1 600,0(

70,0<

117762,01

KII$f?M<

169200,0(

MSSIWii
2 730,0(

100,0(

30170,OC

37 159,0[

74 461,0(

5 OOO.OC

23 OOO.OC

102400.0C

4 550,OC

3 700, OC

204 940,OC

232 680,OC

449 032,0?

40 700,OC

572342,40,17

Urząd

Urząd

Urząd

^^^^l^^^^^^^j^^^^^^

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

Urząd

i O ^
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